
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

■f/l -//7. M SG  201& Q
г.Комсомольск-на-Амуре

О переводе и восстановлении 
студентов в институт заочного 
и дополнительного образования

На основании протоколов заседания приемной комиссии № 24 от 13.10.2016 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.10.2016 года в число студентов университета в связи с 
переводом с одной формы обучения на другую:

Отдел дистанционного обучения

КАЗАНЦЕВУ ЮЛИЮ АЛЕКСЕЕВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01 
Педагогическое образование (профиль: начальное образование) (срок обучения 4,5 года), с 
полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в 
учебных планах до 01 декабря 2016 г.

Отдел заочного обучения

АНТИПИНУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ на 3 курс направления подготовки 
44.03.02 Психолого-педагогическое образование (профиль: педагогика и психология) 
(срок обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок 
ликвидации разницы в учебных планах до 01 декабря 2016 г.

2. Зачислить с 14.10.2016 года в число студентов университета в связи с 
переводом с одного профиля на другой профиль направления подготовки:

Отдел заочного обучения

ГАЕР НАТАЛЬЮ ВАДИМОВНУ на 2 курс направления подготовки 44.03.01 
Педагогическое образование (профиль: начальное образование) (срок обучения 4,5 года), 
на бюджетное место. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах до 01 
декабря 2016 г.

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



w

3. Зачислить с 14.10.2016 года в число студентов университета в связи с 
восстановлением:

Отдел дистанционного обучения

БОРОВСКИХ ИРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ на 2 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: безопасность жизнедеятельности) (срок 
обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок 
ликвидации разницы в учебных планах до 01 декабря 2016 г.

ДЕРЕВЩИКОВУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ на 3 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: дошкольное образование) (срок обучения 
4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации 
разницы в учебных планах до 01 декабря 2016 г.

ПЛАХОТНИКА ДМИТРИЯ ИГОРЕВИЧА на 3 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: право) (срок обучения 4,5 года), с полным 
возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах 
до 01 декабря 2016 г.

ШЕМЕЛИНУ СТАЛИНУ НИКОЛАЕВНУ на 4 курс направления подготовки
44.03.01 Педагогическое образование (профиль: право) (срок обучения 4 года), с полным 
возмещением затрат на обучение. Установить срок ликвидации разницы в учебных планах 
до 01 декабря 2016 г.

Отдел заочного обучения

ЗАВЕРЮХА СТЕПАНА ВАСИЛЬЕВИЧА на 3 курс направления подготовки
39.03.02 Социальная работа (профиль: социальная работа в уголовно-исполнительной 
системе) (срок обучения 4 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить 
срок ликвидации разницы в учебных планах до 01 декабря 2016 г.

ГОЛУБЬ ЛИДИЮ ВАЛЕРЬЕВНУ на 3 курс направления подготовки 44.03.03 
Специальное (дефектологическое) образование (профиль: специальная психология) (срок 
обучения 4,5 года), с полным возмещением затрат на обучение. Установить срок 
ликвидации разницы в учебных планах до 01 декабря 2016 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
В.А. Дегтяренко. '

И.о. ректора ( '  А.В. Готнога

Глушкова Н.В. 
59-14-48

1 Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 ст


